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CHAMPIONNATS L.B.F.A. de RELAIS
07/09/14

RFCL ATHLETISME

4 x 60 metres             Pup Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:15
Serie:1 

1   RESC                   35.84s  
5848 NIJS JULIETTE            
5707 HUYGENS CLOE             
5824 MERINO NOEMIE            
5799 LAMBERT KYLIE            

2   RFCL                   36.10s  
5221 POSSEN ANNA              

5471 BRUGGEN CLARA            
5472 CHAUDOIR VAIA            
5601 TOUSSAINT LEA            

3   CABW                   36.94s  
5672 BRASSEUR ELISE           
5264 LORGE CLEMENCE           
5265 LORGE GAELLE             
5537 KEMPENER SHANIA          

4   OCAN                   39.10s  
5301 RONVEAUX VALENTINE       
2528 FLORKIN VICTORIA         
5420 DERYCKE MILLA            
5215 SCHMIT LILY ANGE         

  MALM                   DIS  
5286 SIMON OLIVIA             
5287 VAN DEN BRANDE EMMA      
5388 BIERENS LOLA             
5802 MASCAUX LEA              

  SER                    DIS  
5205 LABASSE ORIANE           
5207 MATHY LEA                
5203 DINGELSTADT ALIX         
5937 BOTTY GYLLIANE           

4 x 60 metres             Pup Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:15
Serie:2 

1   RFCL                   37.85s  
5470 DELBARRE SANDRINE        
5942 FRANCOIS LEA             ACLO
5478 BEDEUR SARAH             
5931 GABRIEL NELL             

Résultats officieux (non vérifiés par le juge-arbitre)
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4 x 60 metres             Pup Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:13:22
Serie:1 

1   IAAC                   34.64s  
3165 MORDUE LUCAS*            
3257 VOLCY ILAN               
2917 GREENSLADE MATHIEU       
3163 DIAME ISMAEL             

2   SER                    36.35s  
2887 DUFAYS LOUIS             
2541 CAUCHETEUX FRANCOIS      
2542 CAUCHETEUX QUENTIN       
2989 PINTE ALEXANDRE          

3   RFCL                   36.64s  
755 HELDENBERGH NILS         

3300 DANS NOA                 
2428 VANGEEBERGEN HUGO        
3243 ABIUSO ALEXIS            

4   OCAN                   37.07s  
2742 CAMAL ROMAIN             
2990 MARSIN CYPRIEN           
2507 DEMORTIER ROBIN          
2641 FLORKIN THOMAS           

5   IAAC                   37.70s  
3380 BRITS GASPARD            
3301 MATHE JULIAN             
3167 LEFEBVRE MARTIN          
3166 CAPOZZI GIOSUE           

6   RFCL                   38.53s  
2845 BRUN FRIZ LORIS          
2425 STEEMAN BORIS            
2424 HENSENNE TIM             
2423 EMO MATTHIAS             

7   CABW                   38.85s  
3214 LOISEAUX CLEMENT         
3274 GARIN GASPARD            
3020 DEBIERE MILAN            
2475 MARIN TOM                

8   CABW                   39.14s  
3291 MPANE ENKOBO AZA         
3251 OTTO BENJAMIN            
2784 DUMONT TOM               
3017 LEVECQ MATHIAS           
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4 x 80 metres             Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:14:10
Serie:1 

1   ACLO                   42.91s  
8122 FIRLA ELISE              
7924 VANDENABEELE TYPHAINE    
7925 VANDENABEELE CYRIELLE    
8216 CHAVEPEYER CLOE          

2   CSDY                   43.54s  
8233 THEYS ANNELISE           
8115 SIX MANON                
8642 SILVESTRE DERUDDER ANNE S
8688 VALLEE MANON             

3   RFCL                   45.16s  
7917 KOOPER ZOE               
8150 ANISET KIM               
7916 HENSENNE EVA             
8471 ESPINOSA GONZALEZ CARLA  

4   RFCL                   45.37s  
7922 CLOOTS LEILA             
8209 LEGROS DORIANE           
7921 HANS EMMA                
5535 GILSON LUCIE             

5   CABW                   46.03s  
8163 DISY FLAVIE              
7960 LENGELE EMMA             
7961 GEENS SARAH              
7958 ENSAY MERY               

6   CABW                   47.25s  
8210 ALI ISMAEL AMINA         
8212 SCLAVONT YSOLDE          
7956 GENTELET AMANDINE        
8653 UVIER POLINE             

7   HERV                   47.86s  
7938 JEMINE CECILE            
8060 RADERMECKER JULIETTE     
8133 BREVER CHLOE             
8511 TORUN CELIA              
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4 x 80 metres             Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:14:11
Serie:1 

1   SER                    42.68s  
5615 PAQUOT QUENTIN           
5407 PEREIRA PORTELA THIMOTHY 
5793 PAQUOT BENJAMIN          
5614 PAQUOT JONATHAN          

2   RFCL                   43.65s  
5509 BOVY VICTOR              
5423 PIRRELLO AUBRY           
5510 DAUBIOUL FLORENT         
5508 BOVY ARTHUR              

3   CABW                   43.65s  
5864 CHARLES MATTHIAS         
6104 BORZYKOWSKI UGO          
5532 SOLBREUX ANTOINE         
5842 DELONGUEIL MATTHIEU      

  CABW                   DIS  
5456 DAMMAN BENJAMIN          
5753 PIRAUX LUCAS             
5457 PLUMIER MERLIN           
5751 VERMYLEN MARIUS          

4 x 100 metres            TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:11
Serie:1 

1   CABW                   47.28s  
4059 FAMENNE COLINE           
2020 APPES FANNY*             
1985 BOLINGO MBONGO CYNTHIA   
1842 SMETS FANNY              

2   CSDY                   48.57s  
511 BRAHY ZOE                

2119 TRUSSART VERONIQUE       
1886 EGO CAROLINE             
1534 PATRIS LARA              

3   SER                    50.69s  
1780 GRANDHENRY KYLIE         

641 FRANSQUET KADIDJA        
591 CORNET SARAH             

1972 CAUGHEY SARAH

4   ATH                    52.36s  

4216 DEBISSCHOP MARGAUX       

1592 DEBISSCHOP PAULINE       

4183 ELIAS JUSTINE            

1285 LANDRIEU CHLOE           
  IAAC                   DIS  

4353 YOSHIOKA SAKINA          
1951 DEMEY LOUISE             
2085 MONIQUET CELINE          
4437 GEVERS ANNE HELOISE      
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4 x 100 metres            TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:11
Serie:2 

1   RESC                   49.92s  
1830 LINS NOEMIE              

654 KLAI ANISSA              
713 BADJI JALIKA             
747 MWAMINE ROBINE           

2   CRAC                   51.22s  
1794 MBOULOU PRODIGE ANAIS*   
1562 CHARTIER CAMILLE         
1594 HAMELAT KENZA            
4385 CATY EMMELINE            

3   HERV                   51.56s  
1992 PINCKAERS SYLVIE         

644 NIHANT LUDIVINE          
4079 DETREZ MARTINE           RFCL
1991 HUYNEN CELINE            

4   FLEU                   54.09s  
1649 SINTY SALOME             
1431 PERISSE ROMANE           
4137 BENOIT MARINE            
4392 DEHON GISELE             

5   BBS                    54.14s  
1280 BODART OMBELINE          
4014 SERVAIS PAULINE          
4121 BAIRIN CHARLINE          
4227 BARTHEL LAURE            
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4 x 100 metres            Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:16
Serie:1 

1   RESC                   44.36s  
1251 TAIWO ENIOLA             
1510 OKEOWO PEREDJO           
1926 NKIERE DANFUNAME RENE    
1613 KASMI AMINE              

2   OSGA                   45.73s  
1285 PIZZOLATO LORENZO        
1791 CARLIER ARTHUR           
1536 MEDICI NANDO             
1268 SCHRAM HUGO              

3   RFCL                   50.97s  
1847 REGIMONT THOMAS          
1263 JOCKIN NICOLAS           
1531 DI MARCO BENJAMIN        
1756 LACROIX LUCIEN           

4   CSDY                   56.83s  
1293 BERTRAND GUILLAUME       
1297 PAILOS JULIAN            
1299 LEONARD LOUIS            
1295 DELVOIE BASILE           

  ATH                    DIS  

1640 DEGAND THEO              

1279 MAZEBO SIMON             

1902 LAMPE LOUIS              

1737 MALICE SACHA             

4 x 100 metres            Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:16
Serie:2 

1   SER                    46.82s  
1255 QUATTRONE SIMON          
1713 PATTACINI LAORO          
1699 GOBIN GUILLAUME          
1335 MONSEUR MARTIN           

2   CSDY                   50.00s  
1290 BYL QUENTIN              
1744 SONDAG GIL               
1296 KEMPENEERS JEFF          
1298 MAGGIOLINI LUCA          

  USBW                   DIS  
1646 REGINSTER GAETAN         
1370 BOURLARD LOIC            
1821 NOEL LEO                 
1822 GHUYS DIMITRI            

  HERV                   DNF  
1758 LEDAIN THOMAS            
1663 KEVELAER GREGOIRE        
1272 HICK NATHAN              
1271 GATHOT FLORENT           
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4 x 800 metres            TC Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:14:50
Serie:1 

1   CABW                   9'25.41  
1901 DE MEULEMEESTER NADEGE   
3987 MARTENS CATHERINE        
4016 DRAUX CELINE             
1957 BARNES STEPHANIE*        

2   ARCH                   9'38.00  
526 BOSSIROY LOU             

1935 GERARDY ALINE            
4065 JORIS EMILIE             
1364 LIGOT MARIE              

3   ATH                    9'52.37  

4153 BOSSUT MATHILDE          

1370 FASCIAUX LAURA           

1369 FASCIAUX ALICIA          

1284 DELEERSNYDER ALISSON     
4   ACLO                   9'55.02  

1980 BENOIT STEPHANIE         
1893 SAUSSEZ AMELIE           

560 VAN DEN ABEELE ELODIE    
4008 ROMPFF EVA               

4 x 800 metres            TC Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:01
Serie:1 

1   WS                     8'01.05  
635 DOULEY ANTOINE           

3224 CAMPBELL EWAN*           
2914 GILLET JULIEN            
2600 JAMLI TARICH             

2   HERV                   8'06.84  
3113 DEFLANDRE CLEMENT        
2634 PAULY MICKAEL            

656 PAULY ROLAND             
628 DECOEUR ARNAUD           

3   ACLO                   8'07.61  
3008 VANDENABEELE KILIAN      
2705 SCARNIET FRANCOIS        
2646 FORMULE THIBAUT          
2648 LUCION ALEXANDRE         

4   FCHA                   8'14.37  
765 GUILLICK ANTOINE         
768 NOEL ENZO                
766 THIRION SEBASTIEN        
767 NOEL ADRIEN              

5   USBW                   8'22.29  
3074 PENNEWAERT GUILLEM       
6765 NYSSEN SEBASTIEN         
2582 VERSMISSEN FABIAN        

642 SPIGELEER NICOLAS        
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6   RFCL                   8'38.46  
3007 SPITS CLEMENT            
3133 DUPONT JAN               

607 JOCKIN FRANCOIS          
3334 MERTZ CHRISTOPHER        

7   OCAN                   9'19.09  
3033 PONLOT BENOIT            
6322 DARTE ERIC               
6558 DETAILLE EMMANUEL        
2588 LEJEUNE BASTIEN          

8   CSDY                   9'22.06  
2580 PIRAUX OLIVIER           
6368 EERTMANS NICOLAS         
6395 EMOND GILLES             
3026 SYFER FELIX              

9   OCAN                   11'39.12  
6385 MERVEILLE MARC           
6959 RONVEAUX ALAIN           
6237 PIGNOLET PATRICE         
6221 WARGE EDDY               

4 x 800 metres            Cad Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:11
Serie:1 

1   LACE                   9'44.52  
1730 RADERMACHER NANCY        
1335 HENRARD ELEA             
1314 ROHL LORENA              
1313 ROHL ALICIA              

2   SMAC                   10'06.97  
1254 PIRSON CAMILLE           
1256 SEILLER MARINE           
1255 NOLF CLEMENCE            
1317 HALLET MAUREEN           

3   RFCL                   10'20.37  
1264 VANDORMAEL MARIE         
1265 GILON PAULINE            
1680 VERCHEVAL ALICIA         
1344 BAUDINET CAROLINE        

4   BBS                    10'31.69  
1488 CRAVATTE VICTOIRE        
1493 WEYRICH JUSTINE          
1357 JACQUEMART LISE          
1283 MOULIN MARINE            

4 x 800 metres            Sco Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:27
Serie:1 

1   CAF                    11'53.10  
4131 BASTOGNE MELANIE         
4037 KOEUNE LOUISE            
4393 ZIMMERMANS LOUISE        
4130 HERBIET CHLOE            
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4 x 800 metres            Cad Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:49
Serie:1 

1   WACO                   8'48.87  
1417 JORIS NICOLAS            
1415 HUBERLAND BAPTISTE       
1709 BOTTIN JOEL              
1416 JACQUEMIN JULIAN         

2   CABW                   9'36.03  
1491 CRUYPENNINCK ZAKARRIA    
1490 DRAUX AXEL               
1288 GODICHAL CYRIL           
1287 DE LISSNYDER NATHAN      

3   RESC                   9'36.35  
1334 TABBAKH YASSINE          
1576 CHERGUI MOUHSINE         
1332 PETITJEAN NICOLAS        
1922 SIFFI SALHI ANAS         

4   RFCL                   9'49.69  
1260 DEFRAIGNE VINCENT        
1530 DEGEY BRICE              
1347 HENSENNE LIAM            
1348 VRIJENS NATHAN           

5   CSDY                   10'24.42  
1302 CRICKILLON TANCREDE      
1293 BERTRAND GUILLAUME       
1299 LEONARD LOUIS            
1295 DELVOIE BASILE           

4 x 800 metres            Sco Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:04
Serie:1 

1   CSDY                   8'25.12  
3097 DELESPESSE MATTHIEU      
3115 DESCAMPS EMILE           
3328 LAURENT ELLIOT           
3025 DELVOIE MAXIME           

2   FLEU                   8'49.52  
3110 VANDEPOPELIERE ROMAIN    
3143 DEBROUX ROMAIN           
3182 JUPRELLE ALEXANDRE       
3142 DALEBROUX THOMAS         

3   CAF                    9'01.33  
3322 FOURNAUX ANTOINE         
3091 GREIF ANTONY             
3525 COLLARD ALBERT           
3004 COURTOIS DIMITRI         

4   RESC                   10'05.58  
3001 KANFOUH MOHAMED*         
3540 ZAANANI SOUFIAN          
3337 MALEF ALEXANDRE          
3270 ASSINA KEVIN JUNIOR      
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4 x 100 metres            Mas Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:17
Serie:1 

1   USBW                   57.35s  
3912 VANDOOREN BENEDICTE      
4199 LECURIEUX DELFOND JOANNA*
4230 BERGHEZAN MARIE CHRISTINE
4237 COOKE CATHERINE*         

2   OCAN                   62.34s  
3649 ESCARMELLE ALEXANDRA     
3696 COOREMANS VERONIQUE      
4243 LEQUEUX SARAH            
3695 TROONEN MARYLINE         

3   ACLO                   76.99s  
3761 PARISIS MARIE CHRISTINE  
3916 BURY FRANCOISE           
3706 LAMBERT BERNADETTE       
3709 PATER JOCELYNE           

4 x 100 metres            Mas Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:17
Serie:1 

1   CSDY                   48.15s  
6195 LEDUC JEAN MARC          
6196 SCARNIET ALAIN           
6526 SPLETINCKX VINCENT       
6918 POULAIN PHILIPPE         

2   WACO                   48.37s  
7159 CABAY JEAN LOUIS         
7157 MALJEAN STEPHANE         
7155 WOIT OLIVIER             
6829 CHABABE LARBI            

3   HUY                    48.50s  
6518 THIRION EMMANUEL         
6242 ACKAERT YVES             
6241 ACKAERT NOEL             
6967 COMANNE OLIVIER          

4   RCB                    50.64s  
6761 TAINTENIER ERIC          
6913 NOEL SERGE               
6762 DOLHEN EMMANUEL          
6912 BOUJOUR ALI              
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4 x 100 metres            TC Dames F Heure de l'annonce officielle:16:30
Serie:1 

1   CABW                   47.34s  
4059 FAMENNE COLINE           
2020 APPES FANNY*             
1985 BOLINGO MBONGO CYNTHIA   
1842 SMETS FANNY              

2   CSDY                   48.65s  
511 BRAHY ZOE                

2119 TRUSSART VERONIQUE       
1886 EGO CAROLINE             
1534 PATRIS LARA              

3   RESC                   49.96s  
1830 LINS NOEMIE              

654 KLAI ANISSA              
713 BADJI JALIKA             
747 MWAMINE ROBINE           

4   CRAC                   50.97s  
1794 MBOULOU PRODIGE ANAIS*   
1562 CHARTIER CAMILLE         
1594 HAMELAT KENZA            
4385 CATY EMMELINE            

5   SER                    51.21s  
1780 GRANDHENRY KYLIE         SER 

641 FRANSQUET KADIDJA        SER 
591 CORNET SARAH             SER 

1972 CAUGHEY SARAH SER 
  HERV                   DNF  

1992 PINCKAERS SYLVIE         
644 NIHANT LUDIVINE          

4079 MERCENIER ALICE          
1991 HUYNEN CELINE            

  ATH                    DNF  

1592 DEBISSCHOP PAULINE       

4183 ELIAS JUSTINE            

4216 DEBISSCHOP MARGAUX       

1285 LANDRIEU CHLOE           
  FLEU                   DNS  

1649 SINTY SALOME             
1431 PERISSE ROMANE           
4137 BENOIT MARINE            
4392 DEHON GISELE             
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4 x 100 metres            TC Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:31
Serie:1 

1   RESC                   42.67s  
2826 CALUWE ARNAUD            
3083 AMMAR KHODJA BRAHIM      
2593 LINS SEBASTIEN           

895 PUKU TOKU CHRISTIAN      
2   CABW                   42.75s  

614 DENAUW ANTOINE           
2994 BUX ANTHONY              
3362 URBAIN HUGO              
2854 DATOUSSAID MEHDI         

3   USBW                   43.26s  
813 KOHL GEOFFREY            
901 MAYNE MARTY              
864 DEFAUW SEBASTIEN         
865 MENGAL SIMON             

4   OCAN                   45.51s  
2735 LE MEN BENOIT            
2883 PIRE BENJAMIN            
2588 LEJEUNE BASTIEN          
3021 MOSSOUX REGIS            

5   IAAC                   46.82s  
2807 MANZANZA KUMBI HERVE     
1568 GOUVERNEUR FRANCOIS      
3221 LALOUX PIERRE            

832 LEMAIRE JEAN FRANCOIS    
  RFCL                   DIS  

2789 JONLET CORENTIN          
608 ROCOUR FRANCOIS          

3095 GRAILET FRANCOIS         
3094 KOLA BIASU GUELORD*      

  ARCH                   DIS  
2642 GABRIEL AURELIEN         
3440 DRICOT BENJAMIN          

914 DOGIMONT HAROLD          
3389 DOGIMONT BRIEUC          

  CRAC                   DIS  
810 MABILLE FLORENT          

2947 DURANT THOMAS            
3333 CRESPEIGNE ROMAIN        
3392 CATY DYLAN               
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4 x 100 metres            Cad Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:36
Serie:1 

1   CSDY                   50.33s  
1534 PATRIS LARA              
1703 BOURGOIS ELISE           
1436 COPPENS MARINE           
1300 GAUTIER CELINE           

2   CABW                   52.64s  
1296 CHOISEZ ELODIE           
1916 FERAUGE LUCIE            
1290 ROUSSEAUX SARAH          
1522 SEMENOU ANNABELLE        

3   SER                    53.66s  
1253 MATHY CHLOE              
1453 PARTOUNE MARIE           
1648 WILDERS LINE             
1673 FRANSQUET JESSICA        

4   USBW                   55.21s  
1601 HEYMANS SHANNA           
1372 CORNEZ ORIANE            
1740 DE LA HERA MAYA          
1812 BALLOU REBECCA*          

5   HERV                   56.61s  
1327 HEYERES PAULINE          
1474 NOIRFALISE LISA          
1328 VIOLLE CHLOE             
1276 RUZZICONI CLARA          

6   RESC                   56.77s  
1670 HENRY MORGANE            
1797 SUDI SAUDA DANIELLA      
1716 OUALI SIRINE             
1611 VANDEN BERGH JOY         

7   RFCL                   56.95s  
1834 STAS ELISABETH           
1833 HANIN ADELE              
1712 DECHAMPS FLORENCE        
1878 SORVILLO SOFIA*          

  CAF                    DIS  
1533 RENARD MAZARINE          
1262 GRANDJEAN LEA            
1471 MALENGRE ELOISE          
1873 TCHAPDA DOMINIQUE        
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4 x 100 metres            Sco Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:37
Serie:1 

1   CSDY                   51.35s  
4134 STAVART MARIE            
4022 CROQUET FLORINE          
4219 JOBLIN ODILE             
4108 COULON GERALDINE         

2   RFCL                   52.34s  
4375 WARNIER VIRGINIE         
4050 LABYE FLORENCE           
4425 KITENGE ELYSABETH        
4007 LOGNOUL EMILIE           

3   CABW                   52.82s  
4017 ROUSSEAUX LAURA          
4060 CHAUSTEUR CAMIE          
4258 FOLIE CLARA              
4260 STURBOIS NOEMIE          

4   CSDY                   54.76s  
4120 NYSTEN ESTELLE           
4106 SAVARY FANNY             
4311 FORET MARION             
4110 JOANNES MARIE            

5   RFCL                   54.91s  
4376 TSHIBANGU CELINE         
4329 NYSSEN TIMEA             
4053 BOINEM MARIE             
4482 DEMOITIE LEA             

  USBW                   DNF  
4150 SAINT PAUL ELISABETH     
4055 BERNARD NOEMIE           
4429 DEMUTH FLORIANNE         
4422 LEMBI BONHEUR HEURJONIE  
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4 x 100 metres            Cad Hommes F Heure de l'annonce officielle:16:48
Serie:1 

1   RESC                   44.44s  
1251 TAIWO ENIOLA             
1510 OKEOWO PEREDJO           
1926 NKIERE DANFUNAME RENE    
1613 KASMI AMINE              

2   OSGA                   45.67s  
1285 PIZZOLATO LORENZO        
1791 CARLIER ARTHUR           
1536 MEDICI NANDO             
1268 SCHRAM HUGO              

3   SER                    46.10s  
1255 QUATTRONE SIMON          
1713 PATTACINI LAORO          
1699 GOBIN GUILLAUME          
1335 MONSEUR MARTIN           

4   RFCL                   51.18s  
1847 REGIMONT THOMAS          
1263 JOCKIN NICOLAS           
1531 DI MARCO BENJAMIN        
1756 LACROIX LUCIEN           

5   CSDY                   57.51s  
1293 BERTRAND GUILLAUME       
1297 PAILOS JULIAN            
1299 LEONARD LOUIS            
1295 DELVOIE BASILE           

  CSDY                   DIS  
1290 BYL QUENTIN              
1744 SONDAG GIL               
1296 KEMPENEERS JEFF          
1298 MAGGIOLINI LUCA          
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4 x 400 metres            TC Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:42
Serie:1 

1   CABW                   3'56.55  
2020 APPES FANNY*             
1956 DE TEMMERMAN GAELLE      
1911 BAUDREZ CHARLINE         
1985 BOLINGO MBONGO CYNTHIA   

2   RESC                   4'07.01  
640 KASSIANOFF SYLVIE        
654 KLAI ANISSA              
713 BADJI JALIKA             

3871 NKUMU BAKUBA NANCY       
3   CSDY                   4'28.10  

4134 STAVART MARIE            
4021 ANTOINE ELISE            
4311 FORET MARION             
4106 SAVARY FANNY             

4   FLEU                   4'33.58  
1649 SINTY SALOME             
4137 BENOIT MARINE            
4380 BALTEAU COLINE           

544 THEYS CHLOE              
5   CSDY                   4'34.80  

1436 COPPENS MARINE           
1303 ROELANDTS MANON          
1437 DESCAMPS EMMA            
1302 VERHOEVEN CHARLOTTE      

6   OCAN                   4'51.31  
1871 PONLOT EMERANCE          

516 PONLOT FLORINE           
4117 MERVEILLE CINDY          
1607 REMELS CHLOE             

  ACLO                   DNS  
3709 PATER JOCELYNE           
3761 PARISIS MARIE CHRISTINE  
3706 LAMBERT BERNADETTE       
3916 BURY FRANCOISE           
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4 x 400 metres            TC Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:16
Serie:1 

1   IAAC                   3'50.09  
3221 LALOUX PIERRE            

832 LEMAIRE JEAN FRANCOIS    
1568 GOUVERNEUR FRANCOIS      
3222 SCHOEMANS MAXIME         

2   HUY                    3'52.68  
6241 ACKAERT NOEL             
6242 ACKAERT YVES             
7205 FANIEL JEAN MARIE        
6518 THIRION EMMANUEL         

3   FLEU                   3'56.28  
1652 DE BELDER BASTIEN        
1469 DIERGE MARTIN            
1520 LEGRAND ANTOINE          
1809 SONNTAG AXEL             

4   CSDY                   4'00.98  
1290 BYL QUENTIN              
1744 SONDAG GIL               
1296 KEMPENEERS JEFF          
1298 MAGGIOLINI LUCA          

5   MALM                   4'02.59  
1322 HENDRICKS VICTOR         

627 VAGAPOV SHAMIL*          
1323 SIMON LOUIS              

624 LEJOLY MATHIEU           
4 x 400 metres            TC Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:16
Serie:2 

1   RESC                   3'18.20  
2920 XHONNEUX FREDERIC        

863 NIJS GASTON              
3108 FROIDMONT ARNAUD         
2593 LINS SEBASTIEN           

2   CSDY                   3'24.66  
665 SANDRON THIBAUT          

2581 TERCELIN CEDRIC          
3381 MISSA MAXIME             
2655 DELGUSTE MARTIN          

3   RFCL                   3'26.72  
3014 LORENZI SAMUEL           

930 CHEDDAD MOURAD           
639 DELVOYE PIERRE           

2753 CARDILLO JOACHIM         
4   SPA                    3'28.30  

2936 CRUCIFIX CHARLES         
3234 BUCHE ALEXANDRE          

582 SCHAUWERS FRANCOIS       
2888 BALHAN ROBIN             

5   SER                    3'45.39  
1713 PATTACINI LAORO          
1366 SENARD ANTOINE           
1699 GOBIN GUILLAUME          
1335 MONSEUR MARTIN           
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4 x 200 metres            TC Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:42
Serie:1 

1   CSDY                   1'43.54  
1300 GAUTIER CELINE           
4108 COULON GERALDINE         
1886 EGO CAROLINE             
2119 TRUSSART VERONIQUE       

2   CABW                   1'46.20  
4260 STURBOIS NOEMIE          
4059 FAMENNE COLINE           
1911 BAUDREZ CHARLINE         
1842 SMETS FANNY              

3   SER                    1'47.76  
1673 FRANSQUET JESSICA        

641 FRANSQUET KADIDJA        
591 CORNET SARAH             

1972 CAUGHEY SARAH
4   CRAC                   1'50.11  

1794 MBOULOU PRODIGE ANAIS*   
1562 CHARTIER CAMILLE         
1594 HAMELAT KENZA            
4385 CATY EMMELINE            

5   ATH                    1'53.01  

4216 DEBISSCHOP MARGAUX       

1592 DEBISSCHOP PAULINE       

4183 ELIAS JUSTINE            

1285 LANDRIEU CHLOE           
6   USBW                   1'53.05  

4150 SAINT PAUL ELISABETH     
4402 BOELS NADEGE             
4429 DEMUTH FLORIANNE         
4422 LEMBI BONHEUR HEURJONIE  
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4 x 200 metres            TC Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:42
Serie:2 

1   HERV                   1'51.09  
1992 PINCKAERS SYLVIE         

644 NIHANT LUDIVINE          
4079 MERCENIER ALICE          
1991 HUYNEN CELINE            

2   RESC                   1'52.55  
4408 NOEL NEHEMIE KEYSHA      

747 MWAMINE ROBINE           
1830 LINS NOEMIE              
2088 COK EVELYN               

3   BBS                    1'55.37  
1282 THOMAS COLEEN            
4121 BAIRIN CHARLINE          
4227 BARTHEL LAURE            
4014 SERVAIS PAULINE          

4   IAAC                   1'57.52  
1951 DEMEY LOUISE             

597 DEFOSSEZ ELISA           
2085 MONIQUET CELINE          
4437 GEVERS ANNE HELOISE      

  USBW                   DIS  
1601 HEYMANS SHANNA           
1372 CORNEZ ORIANE            
1740 DE LA HERA MAYA          
1812 BALLOU REBECCA*          
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4 x 200 metres            TC Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:40
Serie:1 

1   ARCH                   1'36.37  
2642 GABRIEL AURELIEN         

914 DOGIMONT HAROLD          
3389 DOGIMONT BRIEUC          
3440 DRICOT BENJAMIN          

2   GENK                   1'40.35  
1370 BOURLARD LOIC            USBW
1646 REGINSTER GAETAN         USBW
1821 NOEL LEO                 USBW
1822 GHUYS DIMITRI            USBW

3   CSDY                   1'44.01  
6368 EERTMANS NICOLAS         
6730 KUMPS JOSE               
6526 SPLETINCKX VINCENT       
6918 POULAIN PHILIPPE         

4   ATH                    1'44.83  

1279 MAZEBO SIMON             

1737 MALICE SACHA             

1902 LAMPE LOUIS              

1640 DEGAND THEO              
5   RCB                    1'48.69  

7242 APOSTOL MARIAN*          
6762 DOLHEN EMMANUEL          
6913 NOEL SERGE               
6912 BOUJOUR ALI              

4 x 200 metres            TC Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:40
Serie:2 

1   CRAC                   1'28.46  
810 MABILLE FLORENT          

2947 DURANT THOMAS            
3333 CRESPEIGNE ROMAIN        
3392 CATY DYLAN               

2   CABW                   1'29.36  
2694 OYOWE WILL               
2966 AZZOLINI JEREMY          
3362 URBAIN HUGO              
2994 BUX ANTHONY              

3   RESC                   1'30.16  
912 SHUTSHA KASONGO EMMANUEL 

3081 DE RIDDER FREDERIC       
3080 NIESEN CHARLES           
3083 AMMAR KHODJA BRAHIM      

4   USBW                   1'30.54  
813 KOHL GEOFFREY            
901 MAYNE MARTY              
864 DEFAUW SEBASTIEN         
865 MENGAL SIMON             

5   CSDY                   1'32.89  
3140 FISET ALEXANDRE          
3116 RYCKEWAERT MAXIME        
3024 AUTPHENNE CHARLES        
3096 SAVARY JEREMY            
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4 x 100 metres            Sco Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:40
Serie:1 

1   WACO                   44.15s
3381 RENARD VICTOR            
3420 SNYDERS CAMILLE          
3419 SNYDERS ANTOINE          
3323 DUPRIEZ GREGOIRE         

2   SER                    45.04s
3167 PAQUOT JORDAN            
3252 VANSTRAELEN THIERRY      
3476 BONSIGNORE SEBASTIEN     
3412 VALLES JULIEN            

3   CABW                   46.35s
3406 ROBERT ANDREAS           
3287 FASOL JEROME             
3189 KEISER LOIC              
3019 BROUWERS AMAURY          

4   CAF                    47.09s
3322 FOURNAUX ANTOINE         
3004 COURTOIS DIMITRI         
3153 ABRAHAM CLEMENT          
3091 GREIF ANTONY             

5   HERV                   51.94s
3309 MEESSEN SIMON            
3498 VERVIER LOUIS            
3042 DEMONTY THOMAS           
3355 HERBILLON MICHEL         

  CSDY                   DIS
3140 FISET ALEXANDRE          
3116 RYCKEWAERT MAXIME        
3024 AUTPHENNE CHARLES        
3096 SAVARY JEREMY            

  RESC                   DNF
3001 KANFOUH MOHAMED*         
3270 ASSINA KEVIN JUNIOR      
3540 ZAANANI SOUFIAN          
3390 HOORENS CHRISTOPHER      

  RFCL                   DNF
3453 WAUTHIER LUCAS           
3240 GAZZOTTI FELIX           
3186 LOPEZ BAYON GAIZKA       
3514 BULEDI SERGE*            
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